
ZARZĄDZENIE Nr 294/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 293/2024  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 grudnia 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2024,              

w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 2 

Załącznik do zarządzenia nr 294/2024 Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego z dnia 31.12.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

758

852

      83 667 284,00 

       4 399 702,52 

         400 000,00 

           7 254,83 

         400 000,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      83 667 284,00 

       4 392 447,69 

     

     

     

     

       5 362 707,00 

          50 776,00 

         757 864,00 

          96 500,00 

         400 000,00 

             776,00 

           1 000,00 

             600,00 

         400 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

75814

85214

85216

85230

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       5 362 707,00 

          50 000,00 

         756 864,00 

          95 900,00 

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna

Rózne rozliczenia finansowe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

     

     

     

     

       1 600 000,00 

             776,00 

           1 000,00 

             800,00 

         400 000,00 

             776,00 

           1 000,00 

             600,00 

         400 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

0920

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 600 000,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

       1 600 000,00 

             776,00 

           1 000,00 

             800,00 

         400 000,00 

             776,00 

           1 000,00 

             600,00 

         400 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

900000

900000

900000

900000

      

      

      

      

       1 600 000,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

Budżet

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

     

               0,00 

       1 600 000,00 

               0,00 

             776,00 

           1 000,00 

               0,00 

         400 000,00 

               0,00 

             776,00 

           1 000,00 

         391 883,76 

               0,00 

           8 116,24 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1000001

1000131

1001191

1000721

1000771

         391 883,76 

       1 200 000,00 

           8 116,24 

               0,00 

               0,00 

Zadanie bieżące

Odsetki od lokaty

Odsetki bankowe - FP - zadania Ukraina

FP - zasiłek okresowy

FP - zasiłek stały



Strona: 2 z 2 

Załącznik do zarządzenia nr 294/2024 Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego z dnia 31.12.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              857 448,52            4 878,83                0,00 85295                            852 569,69 Pozostała działalność

              660 838,00            4 878,83                0,00      2100                      655 959,17 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

              660 838,00            4 878,83                0,00            900000                655 959,17 Budżet

     

     

     

     

             150,00 

             300,00 

             150,00 

         458 500,00 

             150,00 

             300,00 

             150,00 

           4 878,83 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1000731

1000741

1000751

1000671

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         453 621,17 

FP - gorący posiłek (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - zasiłek celowy (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - gorący posiłek dla dzieci i młodzieży w 
szkole - art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
ustawy o pomocy społecznej

FP - świadczenia rodzinne

             286 516 240,51            407 254,83            400 000,00                                286 508 985,68 Suma całkowita:


